― 1 ―

遂宁市自然资源和规划局
有效期内矿业权基本信息的公告

    按照《自然资源部办公厅关于做好有效期内矿业权基本信息公告
工作的通知》（自然资办函〔2018〕1690号）要求，现将我局负责审
批登记且截至2019年12月31日采矿许可证仍处于有效期的矿业权基本
信息公告如下：

序号 采矿权名称 许可证号 采矿权人 矿种 有效期起 有效期止

1
四川久大蓬莱盐化有
限公司殷家沟采区

C5109002010096
220074721

四川久大蓬莱盐化有
限公司

天然卤水 2014-06-20 2021-06-20

2
遂宁市蓬莱盐岩矿笕
竹沟采区

C5109002010026
120056632

四川久大蓬莱盐化有
限公司

岩盐 2017-09-14 2023-09-14

3
四川省射洪金马膨润
土厂马鞍山、青岗垭
矿区

C5109002010127
130094713

四川省射洪金马膨润
土厂

膨润土 2017-09-10 2024-09-10

遂宁市自然资源和规划局

2020年3月10日